PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня 2012 года                                                                                            № 286
                г.Лянтор

О согласовании передачи

муниципального имущества
в залог
В соответствии с пунктом 2 статьи 295, пунктом 2 статьи 335 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 8 Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (с изменениями                   от 04.09.2007 № 73, от 27.03.2008 № 102, от 14.08.2009 № 59, от 28.12.2011 № 199):
1. Дать согласие Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» на передачу в залог, для обеспечения обязательств по кредитному договору, муниципального имущества согласно приложению.
       2. Лянторскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» (Рябченко Д.П.):

      2.1. Провести оценку рыночной стоимости передаваемого в залог муниципального имущества в соответствии  с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135 ФЗ (в редакции от 03.12.2011) «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
      2.2.  Предоставить копию отчёта об оценке в отдел имущественных и земельных отношений правового управления Администрации городского поселения Лянтор.
     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования – Н.В. Царегородцева.
Глава городского поселения Лянтор                                                         В.В. Алёшин
                                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                                         Администрации

                                                                                                         городского поселения Лянтор

                                                                                                         от «08» июня 2012 года № 286
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость,
руб.

	1
	Нежилое здание
	г. Лянтор,  ул. Магистральная, стр. 14

	1989

	22 104 723,27

	Всего

	22 104 723,27

_1231677643.unknown